NSA mokiniy ir tévy apklausa
2019 m.



Bendra informacija apie mokiniy apklausa

Apklausos pabaigos data 2019-12-20

Panaudotas klausimynas: Mokiniy apklausa NSA 2019
Per prieigos koda pakviesti respondentai: 237

ISsiystu/isdalinty popieriniy klausimyny skaicius: 0

IS viso pakviesta respondentuy: 237

Pilnai atsakyti klausimynai 454

Grjzusiy klausimynuy kvota 84.5%

IS dalies atsakyti klausimynai: 4

Atsakyty klausimyny (jskaitant i$ dalies atsakytus) 85.3%

skaicius:



Bendra informacija apie tévy apklausg

Apklausos pabaigos data 2019-12-20

Panaudotas klausimynas: Tévy, globéjy apklausa NSA 2019
Per prieigos koda pakviesti respondentai: 917

ISsiystu/isdalinty popieriniy klausimyny skai€ius: 0

I$ viso pakviesta respondenty: 917

Pilnai atsakyti klausimynai 337

Grjzusiy klausimyny kvota 36.8%

I$ dalies atsakyti klausimynai: 14

Atsakyty klausimyny (jskaitant i$ dalies atsakytus) 38.3%

skaicius:



NSA mokiniy apklausa 2019 m.

5 auksclausios vertes

Man svarbu mokytis

Per paskutinius 2 ménesius as is kityy mokiniy nesijuokiau, nesisaipiau
Mokykloje esame skatinami bendradarbiauti, padéti vieni kitiems

Per paskutinius 2 ménesius is mangs mokykloje niekas nesijuoké, nesisaipé

Mokytojal man padeda pazinti mano gabumus ir pomégius



NSA mokiniy apklausa 2019 m.

0 Zemiausios vertes 9
Per pamokas as turiu galimybe pasirinkti jvairaus sunkumo uzduotis 2.4
| mokyklg einu su dziaugsmu 2.5

Su mokytoju planuojame mano mokymosi tikslus ir galimybes tikslams pasiektl m

Mokykloje su manimi aptariamos mokymosi sékmeés 2,7

AS nebijau pamokose bandyti, daryti klaidy ar neteisingai atsakyti m



NSA tévy apklausa 2019 m.
5 auksciausios vertés @

Mokykloje mokytojai mokinius moko bendradarbiauti, padéti vienas kitam

w
on

Per paskutinius 2 ménesius mano vaikas is kity mokiniy nesijuoké, nesisaipé

3,5

Mokytojai padeda mokiniams suprasti mokymosi svarbg gyvenime

Mokykla skatina mokinius bati aktyviais mokyklos gyvenimo kiréjais

Mokykloje organizuojama socialiné ir visuomeniné veikla mokiniams yra jdomi
Ir prasminga



NSA tévy apklausa 2019 m.
5 Zemiausios vertes

Mano vaikas per pamoka gali pasirinkti uzduotis pagal savo gebéjimus
Mokykloje mano vaikas mokomas planuoti savo mokymasi

Per paskutinius 2 ménesius i mano vaiko mokykloje niekas nesijuoké,
nesisaipé

| mano vaiko klaidas per pamokas yra zitrima kaip | mokymosi galimybe

Mokykloje atsizvelgiama | mano vaiko savituma (gabumus, polinkius) jj ugdant
iIr mokant
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Tu mokaisi:
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Labai gerai 23%
Gerai 38%
Vidutiniskai 34%
Patenkinamai 3%
Silpnai 2%

106
175

153
13

Pazymeékite, kaip mokosi Jisu
vaikas:
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Labai gerai

Gerai
Vidutiniskai
Patenkinamai

Silpnai

34%
39%
21%
6%
1%

115
133

72
20
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Kai mokykloje vyksta renginiai, Tu:

1 Visur dalyvauji, esi 23% 107
aktyvus, iniciatyvus

2 Dalyvauji, kai liepia 17% 78
mokytojai

3 Dalyvauji, kai kvieCia 22% 99
draugai

4  Dalyvauji, kai yra 27% 121
galimybes (patogus
transporto
tvarkarastis)

2 Nedalyvauji, nes 1M% 51
nepatinka ir
nedomina



NSA tévy apklausa 2019 m.

Jlisy démesys mokyklai:

Lad

1 Man rapi ir yra 61% 210
jJdomus mokyklos
gyvenimas

2 Kartais domiuosi tuo, 37% 128
kas vyksta mokykloje

3 Mane mazai domina 1% 5
mokyklos veikla



